様式第５号（第９条関係）

笠岡市省エネ家電等買替促進補助金実績報告書兼請求書

年 月 日

笠岡市長 殿

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

笠岡市省エネ家電等買替促進補助金交付要綱第９条の規定により，関係書類を次のとおり

報告するとともに，補助金を請求します。

（裏面へ続く）

交付決定年月日 年 月 日 交付決定番号

補助事業等の完了年月日 年 月 日

購入した省エネ機器 対象品目 メーカー 型番

補助金交付決定額 円

補助事業の精算額 円

添付書類

(交付申請

時に未提

出であっ

たもの)

□(1) 領収書その他の補助対象経費を支払ったことが確認できる書類の写

□(2) 補助事業により買い替えた又は買い替える予定の機器が第３条第１項第１

号から第１０号までに掲げるいずれかの必要な省エネ性能を満たす同一の機器

であることが分かる書類又は書類の写し

□(3) 家電等の買替前後の内容が確認できる写真

□(4) 家電等のうち，エアコン，テレビ，冷蔵庫又は冷凍庫については，処分す

る際の処分業者による処分証明書

※補助申請者本人の口座を記入してください。

※振込口座について，通帳の写しを添付してください。

補助金請求額 円

振込先

金融機関名

支店名

口座種別 □普通 □当座 （いずれかに☑）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人